
ZARZĄDZENIE NR 16/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bobrowcach i ZSP Osuchów, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: B1433435-1B09-4F9D-9810-4C78B930E640. Przyjety Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2013r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2013  rok
przed zmianą

Zmiana

Plan
wydatków na
2013 rok po

zmianieparagraf

1 2 3 4 5 6

750 Administracja  publiczna 4 625  939,00 0,00 4 625  939,00

75023 Urzędy  gmin 3 566  921,00 0,00 3 566  921,00

4270 zakup  usług  remontowych 50  000,00 15  000,00 65  000,00

4300 zakup  usług  pozostałych 195  000,00 -15  000,00 180  000,00

Wydatki  ogółem 52  149  512,94 0,00 52  149  512,94

Id: B1433435-1B09-4F9D-9810-4C78B930E640. Przyjety Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2013r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2013  rok
przed zmianą

Zmiana + Zmiana -

Plan
wydatków na
2013 rok po

zmianieparagraf

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 16  154  055,00 2 120,00 -2 120,00 16  154  055,00

80103
Oddziały  przedszkolne  w szkołach
podstawowych

662  950,00 2 120,00 -2 120,00 662  950,00

4040 dodatkowe  wynagrodzenia  roczne 38  900,00 2 120,00 -2 120,00 38  900,00

Wydatki  ogółem 52  149  512,94 2 120,00 -2 120,00 52  149  512,94

Zmniejsza się w § 4040 w SP Bobrowce o kwotę 2.120,00 zł,
a zwiększa się w § 4040 w ZSP Osuchów o kwotę 2.120,00 zł

Id: B1433435-1B09-4F9D-9810-4C78B930E640. Przyjety Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2013r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2013  rok
przed zmianą

Zmiana

Plan
wydatków na
2013 rok po

zmianieparagraf

1 2 3 4 5 6

926 Kultura  fizyczna 4 345  646,00 0,00 4 345  646,00

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 3 897  326,00 0,00 3 897  326,00

4210 zakup  materiałów  i wyposażenia 190  000,00 4 500,00 194  500,00

4260 zakup  energii 1 167  800,00 -14  500,00 1 153  300,00

4300 zakup  usług  pozostałych 298  360,00 10  000,00 308  360,00

Wydatki  ogółem

Id: B1433435-1B09-4F9D-9810-4C78B930E640. Przyjety Strona 4




